РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

от  « 21»  апреля 2015г     № 24
с. Устьевое, Соболевский район

 « О  проведении капитального, текущего ремонта
муниципального жилого фонда  Устьевого сельского
поселения  в 2015 году»

В рамках подготовки к ОЗП 2015-2016гг, в связи с необходимостью проведения  капитального, текущего ремонта муниципального жилого фонда Устьевого сельского поселения

        1. Произвести капитальный, текущий ремонт муниципального жилого фонда Устьевого сельского поселения в 2015 году  согласно приложению.
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Устьевого сельского поселения                                        С.В.Третьякова

                                                                      Приложение №1
                                                      Распоряжению главы Устьевого сельского поселения
                                                      № 24 от 21.04.2015г

	№п/п/
	Адрес многоквартирного дома (улица, номер дома)

	Общая площадь
	Год ремонта
	Виды работ
	Стоимость (тыс. руб)

	1

	ул. Речная, д. 21 (1/2)
	70 кв.м
	2015
	Ремонт кровли
	156,2